DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS PRÁTICAS EDUCATIVAS DO
PEDAGOGO SANITARISTA JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (SEMUS)
DE SÃO LUÍS – MA (2007-2008) de autoria de CAROLINE DE SOUZA CUNHA, FABIO
JOSÉ CARDIAS GOMES, foi publicado nos Anais VIII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121647

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121647